Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 мая 2017 г. N 545-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОМ СОВЕТЕ
ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения Администрации города Горно-Алтайска
от 07.07.2017 N 822-р)

В целях повышения эффективности градостроительной деятельности и обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования "Город Горно-Алтайск", руководствуясь статьями 38, 43, 45 Устава муниципального образования "Город Горно-Алтайск", принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года N 12-3, распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от 21 декабря 2016 года N 2003-р "О распределении обязанностей":
1. Утвердить Положение о Градостроительном Совете города Горно-Алтайска согласно приложению N 1 к настоящему Распоряжению.
2. Утвердить состав Градостроительного Совета города Горно-Алтайска согласно приложению N 2 к настоящему Распоряжению.
3. Признать утратившими силу:
распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 29 октября 2009 N 1411-р "Об утверждении положения о Градостроительном Совете города Горно-Алтайска";
распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 2 июля 2012 года N 1035-р "О внесении изменений в Распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 29 октября 2009 года N 1411-р "Об утверждении положения о Градостроительном Совете города Горно-Алтайска";

КонсультантПлюс: примечание.
Распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 17.08.2015 N 1273-р ранее было признано утратившим силу Распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от 21.12.2016 N 1996-р.

распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 17 августа 2015 N 1273-р "О внесении изменений в Распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 29 октября 2009 года N 1411-р "Об утверждении положения о Градостроительном Совете города Горно-Алтайска";
распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 21 декабря 2016 года N 1996-р "О внесении изменений в Распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 29 октября 2009 года N 1411-р "Об утверждении положения о Градостроительном Совете города Горно-Алтайска".
4. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального образования "Город Горно-Алтайск" в сети "Интернет", а в газете "Вестник Горно-Алтайска" опубликовать информацию, содержащую сведения о реквизитах принятого правового акта (дата принятия, номер, наименование правового акта), кратком его содержании, дате его опубликования на официальном портале муниципального образования "Город Горно-Алтайск" в сети "Интернет".
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации
города Горно-Алтайска
Ю.С.МЯГКОВА